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Купить квартиру за 27 400 000 рублей на Карла Маркса улица, д.67/2

Воронежская область, Городской округ Воронеж, Воронеж, Карла Маркса улица, д.67/2

27 400 000 Р
384 831Р за м2

71.20 м2

Общая
20.10 м2

Жилая
29.90 м2

Кухня
11 из 22
Этаж

3 комн. квартира по ул. Карла Маркса. Общей площадью: 71.20 кв.м. Продаётся Видовая Евро
3-ка в самом Центре Воронежа в ЖК бизнес класса Солнечный Олимп, на 11 этаже. Закрытая
территория, круглосуточная охрана, видеонаблюдение, вход через КПП, уровень защиты,
социальная среда бизнес класса в самом центре города. Нет лишних людей, места для
отдыха, прогулок, ухоженная территория, места для занятий спортом спортивная и детская
площадки, тренажёрный зал, фитнес, бассейн, рестораны и все в одном месте, 3 лифта, на
этаже 4 квартиры. ?Уровень престижа, благонадежности, достатка. ?Квартира 71,2 кв.м. -
большая кухня-гостиная 29,9 кв.м. - детская 14,65 кв.м. - холл 7,2 кв. м - ванные комнаты 3,75
и 3 кв.м. - мастер- спальня спальня 11,7 кв.м. - лоджия или видовой кабинет для работы,
приёма клиентов 4,8 кв.м. Жилая площадь 50 кв.м. ?Высота потолков 3,2 м. Функциональная
планировка. В мастер-спальни своя туалетная комната с душевой. Панорамный вид на город.
?Ремонт в стиле неоклассика, цвет, элегантность, выдержаннность! Яркость, без перебора!
Дорогой, дизайнерский ремонт, современная, дорогая мебель. ?Все по счетчикам, экономные
коммунальные платежи. Теплый пол. ?Всё, абсолютно все, кроме личных вещей, остаётся
новым владельцам! ?Все с самого начала продумано и подобрано. ...
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Характеристики

Количество комнат 3 Тип дома монолитный

Этаж 11 Этажей всего 22

Наличие телефона да Наличие
балкона

да

Наличие лифта пассажирский лифт Санузел 2 санузла с/у

Площадь жилая 20.10 кв. м Площадь кухни 29.90 кв. м

Отделка под ключ (чистовая) Вид из окон на улицу
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